

No. EXPEDIENTE

PRODUCCION CUNARIA-DAF-CM-2024-0001

Fecha de emisión: 17/1/2024

Fomento v Producción Cunaria
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PRODUCCION CUNARIA-2024-00001**

Descripción: **Adquisición de Materia Prima**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidores Diversos, SRL**

RNC: **130411131**

Nombre comercial: **Suplidores Diversos, SRL**

Domicilio comercial: **25 Este, Esquina Yolanda Guzman, 10406 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-621-5826**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto total: **1,175,925.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1012150 5	Quintales de Harina de Soya (1 saco de 100 libras).	128.00	Q	1,850.00	236,800.00		0.00	0.00	236,800.00
2	1012150 3	Quintales de Harina de Maíz (1 saco de 100 libras).	260.00	Q	1,250.00	325,000.00		0.00	0.00	325,000.00
3	1012150 1	Quintales de Afrecho de Trigo (1 saco de 100 libras).	265.00	Q	590.00	156,350.00		0.00	0.00	156,350.00
4	1012150 2	Fundas 88 Libras de Alfalfa peletizada	100.00	Q	1,350.00	135,000.00		0.00	0.00	135,000.00
5	1012150 4	Fundas de 55 Libras Núcleos para conejos jóvenes	40.00	Q	1,621.00	64,840.00		0.00	0.00	64,840.00
6	1012150 4	Fundas de 55 Libras Núcleos para madres	40.00	Q	1,067.50	42,700.00		0.00	0.00	42,700.00
7	1012150 4	Fundas de 55 Libras Núcleos pre-inicio para pollo	26.00	Q	1,742.50	45,305.00		0.00	0.00	45,305.00
8	1012150 4	Fundas de 55 Libras Núcleos inicio para pollo	28.00	Q	1,660.00	46,480.00		0.00	0.00	46,480.00
9	1012150 4	Fundas de 55 Libras Núcleos crecimiento para pollo	40.00	Q	1,513.75	60,550.00		0.00	0.00	60,550.00
10	1012150 4	Fundas de 55 Libras Núcleos engorde para pollo	40.00	Q	1,572.50	62,900.00		0.00	0.00	62,900.00

Subtotal RD\$	1,175,925.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total RD\$	1,175,925.00
------------	--------------

Observaciones: Adquisición de Materia Prima, para los meses de enero, febrero y marzo del 2024. Que serán utilizados en la fábrica procesadora de alimentos balanceados para animales, que tiene esta Dirección General en la Provincia de San Cristóbal

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido